MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM SANTA CATARINA

PORTARIA Nº 183, DE 17 DE MARÇO DE 2016.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO

DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições conferidas pelo art. 106, inciso III, do Regimento

Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº 591, de 20 de novembro de

2008, alterada pela Portaria PGR nº 727, de 22 de dezembro de 2011, resolve:

Art  1º. Dispensar a  servidora KATIENE MARLY TELLES PEREIRA, matrícula

26169, ocupante do cargo de  Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, para

o encargo de Substituto Eventual de Chefe do Núcleo Criminal Judicial, FC-3, da Procuradoria da

República no Estado de Santa Catarina, a partir de 15 de março.

Art 2º. Designar o  servidor ANDRÉ FRANCISCO, matrícula 14530, ocupante do

cargo  de   Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-Administrativo/Administração,  para  o  encargo  de

Substituto Eventual de Chefe do Núcleo Criminal Judicial, FC-3, da Procuradoria da República no

Estado de Santa Catarina.

ROGER FABRE

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 22 mar. 2016, p. 18.